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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

_________________________ _________ ГБПОУ РД "ДБМК"__________________________________
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 30.11.2020 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

Председательствовал: Ц. Б. Абдуллаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Ш. Керимова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

А. Д. Атакова
(И.О. Фамилия)

А. М. Ашаханова
(И.О. Фамилия)

Л.М . Бейбулатова
(И.О. Фамилия)

3. Ш. Бекбулатова
(И.О. Фамилия)

М. Г. Гасаналиева
(И.О. Фамилия)

Н. М. Ибрагимова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Куйчиева
(И.О. Фамилия)

С. М. Пайзулаева
(И.О. Фамилия)

К. А. Ханмагомедова
(И.О. Фамилия)

3. М. Татаева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 16.11.2020 №2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование” 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 
176н “О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации” (зарегистрирован Министерством юстиции 
Российской Федерации 6 мая 2008 г., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).

1



Повестка заседания:

1. О результатах проведения 30.11.2020 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 48 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 48 
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абдулгапарова Залина Ибрагимовна 70% или более
2. Абдурашидова Аида Сиражудиновна 70% или более
3. Акаева Дженнет Исаевна 70% или более
4. Алибаева Написат Алиевна 70% или более
5. Алиева Гульзахра Магомедовна 70% или более
6. Алиева Залму Зауровна 70% или более
7. Алиева Патимат Абдуразаковна 70% или более
8. Алиева Умият Багаутдиновна 70% или более
9. Амирова Асият Гусейновна 70% или более

10. Арсланбекова Нурият Руслановна 70% или более
11. Ахмедова Раисат Зубайругаджиевна 70% или более
12. Ахмедханова Эльвира Руслановна 70% или более
13. Гаджиева Камила Магомедовна 70% или более
14. Гаджиева Карина Гаджиевна 70% или более
15. Гаджикеримова Алеся Агамирзаевна 70% или более
16. Гамзатова Аминат Гаджимуратовна 70% или более
17. Гамзатова Анжелика Магомедовна 70% или более
18. Гасанбекова Зульфия Магомедовна 70% или более
19. Гасанова Ашура Эфендиевна 70% или более
20.' Гасанова Мадина Гасановна 70% или более
21. Дадашева Зухра Мурадовна 70% или более
22. Даудова Индира Арсланалиевна 70% или более
23. Загидова Мадинат Гаджиевна 70% или более
24. Ибрагимова Гулбарият Магомедтагировна 70% или более
25. Идрисова Раисат Ибадуллаевна 70% или более
26. Казбекова Зулайха Магомедовна 70% или более
27. Камбулатова Саадат Магомедсаламовна 70% или более
28. Курбанакаева Идаят Шапиевна 70% или более
29. Курбанова Саният Данияловна 70% или более
30. Магомедова Айгуль Ильмутдиновна 70% или более
31. Магомедова Джамиля Тагировна 70% или более
32. Магомедова Зайнаб Амирхановна 70% или более
33. Магомедова Зарема Темирлановна 70% или более
34. Магомедова Марьям Магомедовна 70% или более
35. Макаева Шахризат Тимирчиевна 70% или более
36. Махачева Айшат Нурмагомедовна 70% или более
37. Мусаева Залина Азизовна 70% или более
38. Рабаданова Аида Гасангусейновна 70% или более
39. Рашидова Гюльнара Рашидовна 70% или более
40. Самадова Шуанет Казимагомедовна 70% или более
41. Саруханова Людмила Аликовна 70% или более
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42. Слободянюк Олеся Александровна 70% или более
43. Темирбекова Маликат Магомеднабиевна 70% или более
44. Уразаева Зимфира Эскендеровна 70% или более
45. Халакова Саида Магомедовна 70% или более
46. Ханалиева Камилла Рафиковна 70% или более
47. Шихшабекова Пахай Муратовна 70% или более
48. Юнусова Даяна Абдусаламовна 70% или более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 34 -  36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абдулгапарова Залина Ибрагимовна Сдано
2. Абдурашидова Аида Сиражудиновна Сдано
3. Акаева Дженнет Исаевна Сдано
4. Алибаева Написат Алиевна Сдано
5. Алиева Гульзахра Магомедовна Сдано
6. Алиева Залму Зауровна Сдано
7. Алиева Патимат Абдуразаковна Сдано
8. Алиева Умият Багаутдиновна Сдано
9. Амирова Асият Гусейновна Сдано

10. Арсланбекова Нурият Руслановна Сдано
11. Ахмедова Раисат Зубайругаджиевна Сдано
12. Ахмедханова Эльвира Руслановна Сдано
13. Гаджиева Камила Магомедовна Сдано
14. Гаджиева Карина Гаджиевна Сдано
15. Гаджикеримова Апеся Агамирзаевна Сдано
16. Гамзатова Аминат Гаджимуратовна Сдано
17. Гамзатова Анжелика Магомедовна Сдано
18. Гасанбекова Зульфия Магомедовна Сдано
19. Гасанова Ашура Эфендиевна Сдано
20. Гасанова Мадина Гасановна Сдано
21. Дадашева Зухра Мурадовна Сдано
22. Даудова Индира Арсланалиевна Сдано
23. Загидова Мадинат Гаджиевна Сдано
24. Ибрагимова Гулбарият Магомедтагировна Сдано
25. Идрисова Раисат Ибадуллаевна Сдано
26. Казбекова Зулайха Магомедовна Сдано
27. Камбулатова Саадат Магомедсаламовна Сдано
28. Курбанакаева Идаят Шапиевна Сдано
29. Курбанова Саният Данияловна Сдано
30. Магомедова Айгуль Ильмутдиновна Сдано
31. Магомедова Джамиля Тагировна Сдано
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32. Магомедова Зайнаб Амирхановна Сдано
33. Магомедова Зарема Темирлановна Сдано
34. Магомедова Марьям Магомедовна Сдано
35. Макаева Шахризат Тимирчиевна Сдано
36. Махачева Айшат Нурмагомедовна Сдано
37. Мусаева Залина Азизовна Сдано
38. Рабаданова Аида Гасангусейновна Сдано
39. Рашидова Гюльнара Рашидовна Сдано
40. Самадова Шуанет Казимагомедовна Сдано
41. Саруханова Людмила Аликовна Сдано
42. Слободянюк Олеся Александровна Сдано
43. Темирбекова Маликат Магомеднабиевна Сдано
44. Уразаева Зимфира Эскендеровна Сдано
45. Халакова Саида Магомедовна Сдано
46. Ханалиева Камилла Рафиковна Сдано
47. Шихшабекова Пахай Муратовна Сдано
48. Юнусова Даяна Абдусаламовна Сдано

Председатель 

Члены подкомиссии

— Ц. Б. Абдуллаева
(И.О. Фамилия)

А. Д. Атакова
(подпись)
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(И.О. Фамилия)

А. М. Ашаханова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л.М. Бейбулатова
(воддись) (И.О. Фамилия)

3. Ш. Бекбулатова
/  (подписи)'' л (И.О. Фамилия)

М. Г. Гасаналиева
Л пШ исьЬ
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(И.О. Фамилия)

Н. М. Ибрагимова
(Подпись)/! у Г ' (И.О. Фамилия)

Д. А. Куйчиева
£поДиись) V (И.О. Фамилия)

С.М . Пайзулаева
(подпиоьУ
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(И.О. Фамилия)

К. А. Ханмагомедова
( п о р ^ Ф '/  /1 (И.О. Фамилия)

3. М. Татаева
(рбдпись) / (И.О. Фамилия)

Т. Ш. КеримоваОтветственный секретарь
(подпись) (И.О. Фамилия)


